A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 098/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR MARTINS RODRIGUES  017.***.019-78 07.866.865-2 90013725 CAMPO LARGO
2 ADRIANO CORREA 672.***.509-15 07.866.860-1 90013720 CAMPO LARGO
3 ALAN GIELAND  046.***.029-14 07.866.879-2 90008648 CAMPO LARGO
4 ALIPIO AFONSO FERNANDES  016.***.099-04 07.866.848-2 90013707 CAMPO LARGO
5 ALVINO BOLLAUF  059.***.989-00 07.866.845-8 90013670 CAMPO LARGO
6 ANGELO CARLOS MARCN  056.***.999-04 07.866.856-3 90013716 CAMPO LARGO
7 ANTONIO MARINS RODRÍGUEZ  265.***.018-36 13.543.814-6 112417 TOLEDO
8 ANTONIO MARINS RODRÍGUEZ 265.***.018-36 13.543.826-0 112418 TOLEDO
9 ANTONIO MOTTA 241.***.309-49 07.866.839-3 90013672 CAMPO LARGO
10 ANTONIO MOTTA 241.***.309-49 07.866.840-7 90008650 CAMPO LARGO
11 ANTONIO RODRIGUES  200.***.929-91 07.866.863-6 90013723 CAMPO LARGO
12 ATILIO PINHEIRO  254.***.027-49 07.866.851-2 90013711 CAMPO LARGO
13 AVELINO BONETTO NETO  254.***.269-87 07.866.859-8 90013719 CAMPO LARGO

 14 BENEDITO CARNEIRO LINHARES 355.***.989-49 07.866.841-5 90013666 CAMPO LARGO
15 CARLOS CAVALHEIRO DA SILVA 500.***.809-82 07.866.882-2 90011380 CAMPO LARGO
16 CELSO CARLOS SLONROWSKYJ 200.***.259-68 07.866.874-1 90008643 CAMPO LARGO
17 CLAUDIO ISARAEL DA SILVA  832.***.099-72 07.866.867-9 90013727 CAMPO LARGO
18 DEIR RUIGEL PINHEIRO  456.***.659-68 07.866.880-6 90008649 CAMPO LARGO
19 DINE DIAS COSTAS  327.***.409-30 07.866.852-0 90013712 CAMPO LARGO
20 ESTEVÃO HOLLER  153.***.339-53 07.866.849-0 90013708 CAMPO LARGO
21 EVALDO KARVAT  111.***.691-34 07.866.861-0 90013721 CAMPO LARGO
22 GETULIO  JUSTUS FILHO 473.***.349-72 07.866.846-6 90012355 CAMPO LARGO
23 IRENO FERREIRA BRAZ  302.***.829-49 07.866.869-5 90013729 CAMPO LARGO
24 JAIR RUBIN DE BLEDO JUNIOR  056.***.239-82 07.866.857-1 90013717 CAMPO LARGO
25 JAIR RUBIN DE TOLEDO  230.***.029-87 07.866.855-5 90013715 CAMPO LARGO
26 JOACIR MARTINS MENDES           022.***.229-50 07.866.881-4 90011379 CAMPO LARGO
27 JOÃO ADAO FASKIEVICZ 299.***.599-49 07.866.842-3 90013667 CAMPO LARGO
28 JOÃO CARLOS DE MOURA  016.***.299-00 07.866.854-7 90013714 CAMPO LARGO
29 JOÃO CARLOS TEIXEIRA           689.***.019-34 12.107.380-3 103396 CARAMBEÍ
30 JOAO FONSSECA DE SOUZA  597.***.719-49 07.866.866-0 90013726 CAMPO LARGO
31 JOAQUIM VICENTE DA SILVA NETO  626.***.069-91 07.866.876-8 90008645 CAMPO LARGO
32 JOSE CARLOS CAROLA  043.***.289-33 13.763.148-2 112688 BARBOSA FERRAZ
33 JOSINARA DO ROCIO SAUER 466.***.648-04 12.107.330-7 106871 PONTA GROSSA
34 JOSINARA DO ROCIO SAUER 466.***.648-04 12.107.331-5 106872 PONTA GROSSA
35 JUAN GIELAN  167.***.009-34 07.866.878-4 90008647 CAMPO LARGO
36 LEONIVAL GONÇALVES  967.***.109-91 07.866.850-4 90013710 CAMPO LARGO
37 LORIVAL AUGUSTO BINI  002.***.709-10 07.866.843-1 90013668 CAMPO LARGO
38 LUCIO KARVAT 142.***.589-49 07.866.870-9 90013730 CAMPO LARGO
39 LUIZ CARLOS PAES PINTO  863.***.289-68 07.866.858-0 90013718 CAMPO LARGO
40 LUIZ ROBERTO HONORIO ALVES FILHO  022.***.529-21 07.866.872-5 90013732 CAMPO LARGO
41 MARCELO GONÇALVES FERREIRA 008.***.859-10 07.866.862-8 90013722 CAMPO LARGO
42 MARCOS LUIZ BINDE  484.***.779-00 13.725.578-2 110224 PITANGA
43 MARCOS LUIZ BINDE 484.***.779-00 13.725.613-4 110225 PITANGA
44 MARIA IVONETE DE LIMA  964.***.119-72 12.107.071-5 103894 CASTRO
45 MARIA IVONETE DE LIMA 964.***.119-72 12.107.072-3 102687 CASTRO

46 OSMAR  BUJUPE CARNEIRO  581.***.199-00 07.866.877-6 90008646 CAMPO LARGO
47 PAULO ROGERIO ALVES 016.***.829-57 07.866.853-9 90013713 CAMPO LARGO
48 PEDRO PEREIRA DE OLIVEIRA  913.***.439-15 13.539.259-6 112413 TOLEDO
49 PEDRO PEREIRA DE OLIVEIRA 913.***.439-15 13.539.278-2 112414 TOLEDO
50 PEDRO PEREIRA DE OLIVEIRA 913.***.439-15 13.539.317-7 112420 TOLEDO
51 PEDRO PEREIRA DE OLIVEIRA 913.***.439-15 13.543.709-3 112416 TOLEDO
52 ROBERTO CARLOS DOMINSCHEK  295.***.129-15 07.866.873-3 90013733 CAMPO LARGO
53 SANDRO RODRIGUES  030.***.749-70 07.866.868-7 90013728 CAMPO LARGO
54 SERGIO FERNANDES IANKE  170.***.549-68 07.866.847-4 90012354 CAMPO LARGO
55 VAGNER KARVAT  049.***.261-16 07.866.871-7 90013731 CAMPO LARGO
56 VALDECIR CARLOS IREK  940.***.189-72 07.866.864-4 90013724 CAMPO LARGO
57 VALDEMIR OLIVEIRA COSTA  631.***.889-00 07.866.844-0 90013669 CAMPO LARGO
58 WILSON DA SILVA  050.***.468-34 07.866.875-0 90008644 CAMPO LARGO

Curitiba, 09 de agosto de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI